修理料金改定のご案内

                               2023 年 1 月吉日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、FRANCK MULLER WATCHLAND 製品の修理料金を改定させていただき

ます。対象ブランドは下記の４ブランドとなります。

・FRANCK MULLER WATCH

・FRANCK MULLER JEWELLERY

・CVSTOS

・BACKES&STRAUSS

2014 年より料金の維持に努めてまいりましたが、昨今の為替変動は大きく差損吸収の限界

と判断いたしました事をご理解賜りますようお願い申し上げます。

より一層のサービス体制の強化に努めてまいります。皆様のご協力を重ねてお願い申し上

げます。

＊2023 年 1月 20 日修理お預かり分より新料金での受付開始

・1 月 19 日までの修理お預かり分は旧料金での受付とさせていただきます。

・1 月 19 日より以前のお預かり修理品のお見積り商品につきましては修理開始が 1 月 20

日を過ぎましても旧料金での対応とさせていただきます。

 ただし、お見積りのご返事（進行）が 3 月 1 日を過ぎた場合は新料金での対応となりま

す事をご了承お願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきたくお願い申し上げ

ます。

                                     敬具

お問い合わせ先

    フランク ミュラー ウォッチランドギャラリー

           東京店 TEL：03-6226-3210 月曜定休

           大阪店 TEL：06-6252-3210 火曜定休